495. VIII 6360=19338 Mastae

d m | L. Propertius Mustacus
solus qui matri relictus
hic tenet aeternam sedem,
qui v(ixit) XXV per annos.

B 1605 dimetros anapaesticos hos dubitanter constituit Studemund:

solus qui matrī relictus
hic tēnet aeternam sedem,
qui vixit <viginti> quinque per annos;
hexametros duos effecit Schmidt:
-----solus qui matrī relictus,
hic tenet aeternam sedem, qui vixit per annos
heroicum metrum et B-o placuit.

496. VIII 7219=19453a Cirta

d m | Asclepae matri carissimae Zaplutius posuit
vixit annis quod potuit

2. initium noti archetypi:

vixi quoad potui

nomen ad Petronianum *saplutus*, c. 37.

497. VIII 7855 Cirta

quisquis carpis iter, dum perleg]is [ista, viator,]
siste gradum ac simul haec conside]ra munera leti,
inspice item titulos ac tristia ca]rmina disce.

amisi natum factis fatisque] paratum;

5 iamque loqui poterat, iam dulcia iun]gere verba:

tres annos tulit hic aevo volve]nte bacato,—

abstulit atra dies miserum alma luce o]rbatum!

iam licet hinc abeas: manet et fortuna] legente(m).

B 1677 3. ca]rmina expl. Mommsen; totum carmen ego.—5 fin. cf. B 787, 8;
8. pro fortuna potest reponi mors atra sim.

498. VIII 8234=19978 Mileu

[d] m s

esse]t si, genitor, nobi[s sub]stantia larga,

in]sita iam pietas redd[eret] obsequium,

et t]ibi magnifica struer[et, ve]nerande, sepulcrha

5 ex auro fulvo et solid[o] ex ebore.

nunc re]q[ui]esque tibist a[edesque] structa perennis]

[ex vili saxo: stat lapis exiguus].

B 1246 2—5 expleverunt Wilmanns et Studemund; 6. q[ui]esque Schmidt; re-
liqua ego; *sublimesque tibi statuas* Buecheler; 4—7 cf. Verg. Ecl.
VII. 35 sq.

499. VIII 8491 Sitifis

337 p. C.

Victoris Biarci patris pietas et dolor

Victori filio dul | cissimo, qui vixit an. | IIIII m.
IIIII d. XIII et d. k. Oct. an. p. | CCXCVIII |

B 1602 1. iamborum speciem prae se fert, casu fortasse.

500. VIII 8567 Sitifis

Gaudia, quae dederat, rapuit Fortuna repente,
[Inq(ue) acr]es luctus convertit vota parentum;
Nam puer hoc parvus vitaeq(ue) e limine raptus
Ginga situs tumulo est, indigni vulnera patris.

5 A! dolor et gemitus inlusaq(ue) vota tuorum!
non tamen ad manes, sed caeli ad sidera pergis.

B 569 *Ginga* potuisse defuncto esse nomen putat Buecheler; 4. de formula
situs tumulo cf. *Church*, Beitr. p. 79.

501. VIII 9048 Auzia

atró dolore pércussus <ab> iniquíssima
(ego) fórtuna ereptó mihi horum solácio,
cohibui lacrimas, quas tempus [d]etu[l]it, cives,
et [t]i[t]ulos fixi:

5 nam duos una dies (fatis) et pestis acerba
abstulit hos pueros (coepto vix flore iuventae).